
SMLOUVA

O POSKYTNUTÍ SLUŽBY

dle § 1746 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
,,občanský zákoník")

č.j.: HSJI-84-49/E-2022

Článek I.
Smluvní strany

Česká republika - Hasičský
Sídlo:
Zastoupená:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:

(dále jen ,,objednatel")

záchranný sbor Kraje VysoČina
Ke Skalce 4960/32, 586 04 Jihlava
plk. Mgr. Jiřím Němcem, ředitelem HZS Kraje Vysočina
708 85 184
CZ70885184 (neplátce)
Česká národní banka
15032881/0710

a

Jana Horáková
Sídlo:
IČO: 745 39 043
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s ., pobočka Pelhřimov
Číslo účtu:
E-mail:
Telefon:
Zapsaná v živnostenském rejstříku pod EV. Č.: 330402-724827
(dále jen ,,poskytovatel")

Článek II.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je poskytnutí služby: úklidové práce požární stanice Pelhřimov,
Požárnická 1240, bližší specifikace služeb je uvedena v příloze této smlouvy.

Článek III.
Místo plnění

Místo plnění: požární stanice Pelhřimov, Požárnická 1240.



Článek IV.
Lhůta plnění

Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli služby specifikované v ČI. II této smlouvy
v termínu od 1.1.2023 do 31.12.2023.

Článek V.
Cena služby a platební podmínky

l. Smluvní strany se dohodly, že celková cena za poskytnutí služeb dle této smlouvy
nepřekročí Částku 24 000,- KČ/měsíc (slovy dvacetčtyřitisíc korun českých).
Zhotovitel není plátce DPH.

2. Cena služby bude zaplacena na základě faktury vystavené poskytovatelem po řádném
poskytnutí služby. Faktura bude splňovat náležitosti dle ust. § 11 zákona č. 563/1991 Sb., o
účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a dle ust. § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Kromě těchto náležitostí bude faktura obsahovat
evidenční číslo smlouvy.

3. Faktura je splatná do 30 dnů od data doručení na adresu sídla objednatele. Nebude-li
faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn
vrátit poskytovateli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplacení. Poskytovatel je povinen
fakturu opravit nebo nově vyhotovit, okamžikem doručení opravené nebo nově vyhotovené
faktury objednateli začne běžet nová lhůta splatnosti v délce 30 dnů. Zároveň s fakturou
předloží poskytovatel soupis skutečně poskytnutých jednotlivých služeb v cenách v místě
obvyklých v rozsahu dle přílohy č.l této smlouvy.

Článek VI.
Protokol o poskytnutí služby

1. O řádném poskytnutí služby bude poskytovatelem vyhotoven měsíční protokol ve dvou (2)
vyhotoveních, který bude podepsán oběma smluvními stranami a každá ze smluvních stran
obdrží po jednom (l) vyhotovení protokolu.

2. Služba se považuje za řádně poskytnutou dnem podpisu protokolu oběma. smluvními
stranami.

3. Objednatel je oprávněn odmítnout službu převzít, pokud nebude poskytnuta řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě objednatel
důvody odmítnutí převzetí služby písemně poskytovateli sdělí, a to nejpozději do pěti (S)
pracovních dnů od původního termínu předání.

Článek VII.
Záruka

1. Pokud objednatel uplatní nárok na odstranění vad poskytovaných služeb,
poskytovatel tuto vadu bezplatně odstranit nejpozději do pěti (S) pracovních
oznámení vady, nebo ve lhůtě určené objednatelem, pokud by výše uvedená
přiměřená.

zavazuje se
dnů ode dne
lhůta nebyla

2. Poskytovatel je povinen v případě prodlení s vyřízením reklamace zaplatit objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny reklamované služby za každý den prodlení.

Článek VIII.
Sankce a odstoupení od smlouvy

l. Za prodlení s termínem poskytnutí služby je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,1% z ceny
poskytovaných služeb za každý započatý den prodlení.

2. Za prodlení se zaplacením faktury ve lhůtě splatnosti bude objednateli účtován úrok
z prodlení z dlužné částky ve výši stanovené příslušným právním předpisem.



3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že:
a) poskytovatel neposkytne službu ani v náhradním termínu, který bude

objednatelem v rozumné miře nově poskytovateli stanoven v písemné formě,
b) poskytovatel neodstraní reklamované vady služby ve lhůtě stanovené ČI. VII. této

smlouvy nebo v případě, že vady služby nelze odstranit,
c) náleží objednateli právo odstoupit od smlouvy dle příslušných ustanovení

občanského zákoníku.

Článek IX.
Závěrečná ustanovení

l. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu stranou, která ji podepisuje jako druhá v pořadí a
účinnosti dnem zveřejnění smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy
v registru smluv zajistí objednatel.

2. Tato smlouva může být měněna se souhlasem obou smluvních stran pouze písemnou
formou označenou jako číslované dodatky.

3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně změnu
údajů v záhlaví smlouvy.

4. Smluvní strany souhlasí s tím, aby smlouva byla uvedena v evidenci smluv, vedené
Hasičským záchranným sborem Kraje Vysočina. Smluvní strany výslovně souhlasí, že
jejich osobní údaje uvedené v této smlouvy budou zpracovány pro účely vedení evidence
smluv. Dále prohlašují, že skutečnosti, uvedené ve smlouvě, nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění
pozdějších předpisů, a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli
dalších podmínek.

5. Poskytovatel bez jakýchkoli výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny poskytovaných služeb.

6. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb.,
o zpracování osobních údajů a podle Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU)
2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné
nařízení o ochraně osobních údajů).

7. Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž jeden (l) obdrží objednatel a
jeden (l) poskytovatel.

9. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že si obsah
smlouvy přečetly a považují jej za určitý a srozumitelný a že jim jsou známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují své
vlastnoruční podpisy.

Příloha č. l -- Specifikace služeb

V Jihlavě dne Ve Vyskytné dne



Příloha č. l - Specifikace služeb





'"¥'


